



Interventi non ricorrenti di manutenzione delle aree verdi del territorio comunale

REL 03 – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Collesalveti, Ottobre 2021

Il Tecnico incaricato

Ing. Federico Diari

Il Resp. Del Servizio

Arch. Leonardo Zinna

	REL 00 – Elenco elaborati;
	REL 01 – Relazione generale;
	REL 02 – Elenco Prezzi Unitari;
→	REL 03 – Computo Metrico Estimativo;
	REL 04 – D.U.V.R.I.;
	REL 05 – Capitolato Speciale di Appalto;
	REL 06 – Schema di contratto;
	REL 07 – Quadro Economico;

PROGETTO

Localizzazione	via	Essenza	Rif. Prezzario	Intervento	Quantità	Prezzo unitario 2021	IN PROGETTO	Parziali
Stagno	via Sacco e Vanzetti-via Aiaccia	pini	13a	Potatura pineta	30	€ 185,48913	€ 5.564,67	€ 26.962,49
	via Liguria		Nuova voce	Pulizia area			€ 3.000,00	
	via di Suese	pini - cipressi	26a	Abbattimento	9	€ 247,31874	€ 2.225,87	
			28b	Espiante in sede stradale	9	€ 96,52450	€ 868,72	
			34	Scavo per impianto	9	€ 66,43780	€ 597,94	
			36	Impianto alberi in sede stradale	9	€ 95,47637	€ 859,29	
			Nuova voce	Fornitura albero lecci	9	€ 235,00000	€ 2.115,00	
	via di Suese - primo tratto	pini	14b	Potatura	17	€ 296,78260	€ 5.045,30	
	via Marchesi	pini già abbattuti	28b	Espiante in sede stradale	11	€ 96,52450	€ 1.061,77	
	via Guerrazzi - via Marx	pini già abbattuti	28b	Espiante in sede stradale	5	€ 96,52450	€ 482,62	
	piazza donatori di sangue	prunus	10b	potatura	22	€ 48,20630	€ 1.060,54	
pallaio	pini	13b	Potatura	22	€ 185,48913	€ 4.080,76		
Nugola	via Nugola Nuova	lecci	14a	Potatura lecci tratto da Poste a via delle Beccherie	5	€ 211,98811	€ 1.059,94	€ 1.059,94
Guasticce	via della Chiesa	platani	14c	Potatura	25	€ 395,85329	€ 9.896,33	€ 9.896
Collesalvetti	parco via Grandi	prunus	23a	Taglio	2	€ 33,62800	€ 67,26	€ 10.328,07
			34	Scavo per impianto	2	€ 66,43780	€ 132,88	
			36	Impianto	2	€ 95,47637	€ 190,95	
			Nuova voce	Fornitura prunus	2	€ 200,00000	€ 400,00	
	parco via Grandi		13a	Potatura	15	€ 185,48913	€ 2.782,34	
	Piazza Repubblica	tigli	14b	Potatura	10	€ 296,78260	€ 2.967,83	
	Piazza Repubblica	tigli	26b	Abbattimenti	1	€ 370,97825	€ 370,98	
			28b	Espiante in sede stradale	1	€ 96,52450	€ 96,52	
			34	Scavo per impianto	1	€ 66,43780	€ 66,44	
			36	Impianto alberi in sede stradale	1	€ 95,47637	€ 95,48	
	Nuova voce	Fornitura albero tiglio	1	€ 200,00000	€ 200,00			
scuola elementare	lecci	14e	Potatura Lecci con tecnica treeclimbing	3	€ 985,80185	€ 2.957,41		
Vicarello	campo sportivo	cipressi	11a	Potatura/cimatura a 4,5m	5	€ 123,65951	€ 618,30	€ 618

TOTALE INTERVENTI	€ 48.865,13
--------------------------	--------------------